Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 30.08.2023

№ Ш6-13-283/3

г. Сургут

Об  организации аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой

должности в 2023-2024 учебном году

В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями), В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от  24.03.2023 №196  «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список педагогических работников, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

1.2. Состав аттестационной комиссии (приложение 2).

1.3. График заседаний аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном году

(приложение 3).

2.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Приложение №1 к   приказу

от 30.08.2023г. №Ш6-13-283/3

Список педагогов, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

№ Ф. И. О. Должность Дата

назначения на

занимаемую

должность, дата

предыдущей

аттестации

Дата

аттестации

1 Бушуева Оксана

Александровна

Учитель

русского языка и

литературы

04.09.2021 30.09.23

2 Вычужанина Алина

Николаевна

Методист  01.09.2021 30.09.23

3 Гатиятов Ринат Фаргатович Учитель-

дефектолог

01.09.2021 30.09.23

4 Заганшина Алия Халитовна Учитель-логопед 08.12 2023 08.12.23

5 Игнатьев Виталий

Андреевич

Учитель

математики

01.09.2021 30.09.23

6 Каретников Александр

Евгеньевич

Учитель

физической

культуры

01.09.2021 30.09.23

7 Кутузов Михаил

Михайлович

Учитель

технологии

05.10.2021 05.10.2023

8 Мифтахетдинова Лиана

Фидарисовна

Учитель истории 29.09.2018 30.09.23

 Приложение №2 к   приказу

от 30.08.2023г. №Ш6-13-283/3

Состав аттестационной комиссии

№

п/п

Обязанности в составе

аттестационной комиссии

Ф.И.О., должность

1. председатель школьной

аттестационной комиссии.

Нерадовская Людмила Серафимовна,

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

2. заместитель председателя

школьной аттестационной

комиссии.

Вычужанина Алина Николаевна, методист

3. Секретарь аттестационной

комиссии

Афанасьева Анна Владимировна, учитель

русского языка и литературы

4. член школьной аттестационной

комиссии.

Дубовик Ольга Олеговна, учитель иностранных

языков

5. член школьной аттестационной

комиссии.

Савенков Артур Олегович, учитель основ

безопасности, физической культуры

председатель ППО школы

Приложение №3 к приказу

от 30.08.2023г. №Ш6-13-283/3

График заседания аттестационной комиссии

№

п/п

Дата

заседания

Место заседания Время

заседания

Рассматриваемые вопросы

1 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

14.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель» Бушуевой Оксаны

Александровны

2 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

14.20 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«методист» Вычужаниной

Алины Николаевны

3 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

14.40 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель-дефектолог»

Гатиятова Рината

Фаргатовича

4 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

15.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель» Игнатьева

Виталия Андреевича

5 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

15.20 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель»

Каретникова Александра

Евгеньевича

6 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

16.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель» Мифтахетдиновой

Лианы Фидарисовны

7 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

14.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учитель» Кутузова Михаила

Михайловича

8 30.09.23 каб.303

МБОУ СОШ №6

14.00 Аттестация на соответствие

занимаемой должности

«учител-логопед»

Зиганшиной Алии

Халитовны

Приложение к приказу

    От 30.08.2023 №Ш6-13-283/3

Лист ознакомления

ФИО классного руководителя Подпись